

Havebasen ApS
Kærbyvej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 35 68 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023

Carina Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havebasen ApS Kærbyvej 8 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 42 35 68 32 Stiftet: 3. maj 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Carina Bruun Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BACCEESA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som en blomsterbutik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -128.703 kr. mod -175.091 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance finansieres af selskabets anpartshavere.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>3/5 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-59.267	-120.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.863	-47.106
Driftsresultat	-111.130	-167.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.573	-7.659
Resultat før skat	-128.703	-175.091
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-128.703	-175.091
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.703	-175.091
Disponeret i alt	-128.703	-175.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.104	41.063
3	Indretning af lejede lokaler	78.959	99.498
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.063</u>	<u>140.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.063</u>	<u>140.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>342.968</u>	<u>192.213</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>342.968</u>	<u>192.213</u>
	Andre tilgodehavender	6.540	125.223
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.925</u>	<u>2.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.465</u>	<u>128.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>685</u>	<u>10.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.118</u>	<u>331.116</u>
	Aktiver i alt	<u>464.181</u>	<u>471.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-303.794	-175.091
Egenkapital i alt	<u>-263.794</u>	<u>-135.091</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221.028	189.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.961	74.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.664	327.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.861	2.924
Anden gæld	37.461	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.975</u>	<u>606.768</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>727.975</u>	<u>606.768</u>
 Passiver i alt	<u>464.181</u>	<u>471.677</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.091	-175.091
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-175.091	-135.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.703	-128.703
	40.000	-303.794	-263.794

Noter

	1/1 - 31/12 2022	3/5 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.693	2.971
Andre finansielle omkostninger	9.880	4.688
	17.573	7.659
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	44.796	0
Tilgang i årets løb	92.500	44.796
Afgang i årets løb	-92.500	0
Kostpris 31. december 2022	44.796	44.796
Afskrivninger 1. januar 2022	-3.733	0
Årets afskrivninger	-8.959	-3.733
Afskrivninger 31. december 2022	-12.692	-3.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	32.104	41.063
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	102.693	0
Tilgang i årets løb	0	102.693
Kostpris 31. december 2022	102.693	102.693
Afskrivninger 1. januar 2022	-3.195	0
Årets afskrivninger	-20.539	-3.195
Afskrivninger 31. december 2022	-23.734	-3.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	78.959	99.498
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skat udgør ca. 66 tkr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACCEESA Holding ApS, CVR-nr. 39518988, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.